Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1504, 27 jun. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 494, de 26 junho de 2014 (*)

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,

no uso das suas atribuições legais, conforme Processo TRT nº 4078/2014,

RESOLVE

designar o Secretário-Geral da Presidência, MÁRCIO ANTONIO PONTES IBIAPINA,

o Secretário de Gestão de Pessoas, CARLOS CAVALCANTE MELO, a Secretária de

Planejamento Estratégico, PATRÍCIA CABRAL MACHADO e a Secretária de Controle

Interno, SONILDES DANTAS DE LACERDA, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a

contar da publicação dessa portaria, apresentar estudo, inclusive uma minuta da por-

taria, para constituição do Comitê Estratégico de Gestão de Pessoas, à semelhança do

comitê já existente no âmbito deste Regional para a área de Tecnologia da Informação.

FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
Presidente do Tribunal

(*) Prorrogado prazo pela Portaria nº 636/2014 disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 1532, 07 ago. 2014. Caderno Administrativo do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ª Região, p. 2.